Network

La qualita delle relazioni migliora la qualita delle decisioni. Cdo Milano
promuove incontri tra imprenditori, manager e professionisti nella
convinzione che le relazioni siano uno strumento indispensabile per
fare impresa. Nel network gli imprenditori possono confrontarsi con
esperienze altrui e creare nuove occasioni di business. Le relazioni
sono un acceleratore di innovazione. Gli imprenditori associati a Cdo
Milano si incontrano periodicamente sul territorio (es. Assago, Milano
Centro, Brugherio, Cassano d’Adda, Nord Milano, Pavia), nelle filiere
(Edilizia, ICT, No profit), tra professionisti (avvocati, commercialisti,
consulenti) e tra giovani e start up. P

P

Convenzioni
Una rete di partner selezionati al servizio della tua impresa. Cdo
Milano ha raggiunto accordi con aziende leader in diversi settori

economici, che permettono agli associati di risparmiare sui principali
centri di costo aziendali e di ricevere servizi dedicati a partire dalle r
esigenze delle PMI.
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di ottenere un risparmio medio sugli oneri finanziari di circa € 1.500
sul proprio capitale umano.

Direzione
Mauro Cattaneo - mauro.cattaneo@cdo.milano.it

Sviluppo associativo

Simone Bottini - simone.bottini@cdo.milano.it

Paolo Cernuschi - paolo.cernuschi@cdo.milano.it

Lorenza Lanciani - lorenza.lanciani@cdo.milano.it H
Raffaella Pavanello - raffaella.pavanello@cdo.milano.it : — = = :
Christian Ridon - christian.ridon@cdo.milano.it Pg — — = .
Davide Scali - davide.scali@cdo.milano.it =

Riccardo Zuliani - riccardo.zuliani@cdo.milano.it
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Stefania Cattaneo - stefania.cattaneo@cdo.milano.it > ‘; ™ d
Comunicazione e Marketing L s >4
Giusy Visconti - giusy.visconti@cdo.milano.it —~ -vb,:;l -~ *

Alice Turati - alice.turati@cdo.milano.it

Amministrazione
Andrea Lesma - amministrazione@cdo.milano.it
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EVENTICDO
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" Learning Community

I Webinar MilanO

0 facebook.com/cdo.milano.it
@ linkedin.com/company/cdomilano

Cantiere Edilizia
Cdo Milano, via Legnone, 20 Milano

Corso di formazione
PREPARARE REPORT & PRESENTAZIONI
EFFICACI seconda edizione

Ore 9.30-12.30 | Online

Corso di formazione

EXCEL INTERMEDIO
Ore 9.30-12.30 | Online

Pranzo associati Milano citta
Ore 12.45 | Piazza dei mestieri,
via Miramare, 15, Milano

Corso di formazione
SMART TIME MANAGEMENT : Il tempo

vola, ma il pilota sei tu
Ore 9.30-12.30 | Online

Corso di formazione
SPARKLE UP YOUR TEXTS WITH Al:

Scrivere testi per il business in inglese con I'lA
Ore 9.30-12.30 | Online

La colazione con l'esperto
Ore 8.30 | Via Legnone, 20,
Milano

Pranzo associati zona EST
Ore 12.45 | SoGud, via Tizzoni,
19, Cernusco sul Naviglio

Corso di formazione

| PRINCIPI DI BASE DEL PROJECT MANAGEMENT : un
corso facile per conoscerli ed applicarli quotidianamente
Ore 9.00-19.00 | via Legnone, 20, Milano

Corso di formazione
COMPETENZA E CULTURA

IMPRENDITORIALE seconda edizione
Ore 9.30-12.30 | Online

Corso di formazione

MICROSOFT OFFICE
Ore 9.30-13.00 | Online

Pranzo associati Milano citta
Ore 12.45 | Piazza dei mestieri,
via Miramare, 15, Milano

Learning Community
Cdo Milano, via Legnone, 20 Milano
Ore 18.00-22.00

LANCIO CATALOGO CORSI
FORMAZIONE 2026

La colazione con l’esperto
Ore 8.30 | Via Legnone, 20,
Milano

Pranzo associati zona EST
Ore 12.45 | SoGud, via Tizzoni,
19, Cernusco sul Naviglio

Corso di formazione

BUSINESS PLAN PER LE IMPRESE pianificare in
modo efficace il futuro della nostra impresa

Ore 9.00-12.00 | Online

B cdo Laboratori di Impresa

Corso di formazione

CHANGE MANAGEMENT
Ore 9.00-18.00 | via Legnone, 20, Milano

Corso di formazione
EXCEL BASE
Ore 9.30-12.30 | Online

EVENTO NATALIZIO
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